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Utgivningsplan 2006 
Nr. 40 Manusstopp 1 mars 
 Utg. dag 20 mars 
Nr. 41 Manusstopp 1 juni 
 Utg. dag 20 juni 
Nr. 42 Manusstopp 1 september 
 Utg. dag  20 september 
Nr. 43 Manusstopp 1 december 
 Utg. dag 20 december 

Ja, förutom hur föreningar organiserar 
sig och arbetar vill säga. Medan PC´n, 
internet, e-mail har gjort sitt intåg och 
förändrat vår vardag, antalet hushåll där 
båda vuxna jobbar ökat kraftigt och kra-
ven på familjerna ekonomiskt och tids-
mässigt förändrats, är fortfarande före-
ningarna organiserade som på sextiotalet. 
I sektioner där alla frågor som berör ex-
empelvis ungdomsfotboll skall hanteras. 
Träningstider, rekrytering av ledare, av-
slutningar, lotter, kontakt med föräldrar 
o.s.v. De i en sektion skall kunna sätta 
sig in i det mesta, lösa olika problem och 
samtidigt ha tid att utveckla sin verksam-
het. Att bli tillfrågad om att arbeta i sek-
tion innebär svårigheter att förstå hur 
lång tid uppdraget kommer att ta och vad 
som förväntas av den som accepterar att 
sitta i en sektion. 

Nu vill vi ändra på detta. I styrelsen 
och med hjälp av sektionerna pågår ett 
arbete att skapa framtidens arbetssätt i 
vår förening. En organisation där arbets-
uppgifterna blir mer specifika och tydli-
ga, vilket skall göra det enklare att förstå 
vad uppgiften är, hur lång tid uppdraget 
kommer att ta och vad som förväntas av 
oss aktiva medlemmar.  En organisation 
där vi kan hitta vår roll oavsett om vi vill 
sätta av 10 timmar eller 100 timmar om 
året. 

Fagersanna IF är en aktiv förening. 
Viktig inte bara för de 200 som är aktiva 
inom fotbollen utan genom sina aktivite-
ter viktig för hela Fagersanna och Örlen-
bygden. Det som händer i vår bygd hän-
der genom Fagersanna IF! 

För att ha en chans att kunna fortsätta 
spela denna roll i vår bygd behöver vi 

medlemmar som vill engagera sig. Blev 
vi många behöver inte tiden vi var och en 
lägger ner kännas betungande utan kul 
och givande.  

Blir vi inte fler kommer föreningen att 
dra ner på sina aktiviteter och Fagersanna 
blir då en lite tråkigare plats att bo på. 

Så om du tycker Fagersanna IF är vik-
tig för vår bygd, tala då om för oss att du 
kan tänka dig att hjälpa till, så skall vi 
hjälpa dig hitta en uppgift som passar dig 
både tidsmässigt och intressemässigt.  

Ring Ulrika Johansson som är ordfö-
rande i valberedningen 0504-20588. 

Hoppas vi blir föreningskamrater! 
 

Stefan Lundberg 
Ordförande som kandiderar för ett 5:e år. 

Allt är som vanligt, allting förändras! 

Så har ännu ett FIF år gått…… 
Det har nog varit FIF:s händelserikaste, 
stora händelser har avlöst varandra. 
Några saker som hänt……. 
Först och främst är ju klubbstugan ut-
byggd och vi har fått en fin samlingslo-
kal, dessutom en stor uteplats, delvis 
under tak. I höst har dessutom gamla 
köket och kansliet, byggts om till ett stör-
re kansli med sammanträdesrum. Som tur 
är måste det läggas nytt papptak på gam-
la delen av klubbstugan. Vad skulle an-

nars Sture, Kenth och de andra grabbarna 
hitta på att göra när det andra är klart. 
I början av året  hade vi besök av Idrotts-
historiska Föreningen, Roger Fridlund 
från IFK Göteborgs ”fotbollens hemlig-
heter”, Engelska Dam 19 landslaget spe-
lade match mot Falköpings KIK, Vi ar-
rangerade företagsdagar med 100 delta-
gare, Klassfotbollen arrangerades ihop 
med Mölltorp/Breviks IF 640 spelare och 
över 2000 åskådare. FIF arrangerade 
midsommarfirandet, barnolympiad, skol-

fotboll, Hantverkscupen, Möbelcupen, 
tomtepromenad, vi hade också besök av 
fotbollsförbundet med filmare som var 
här i tre dagar och gjorde instruktions-
film till nya fotbollskolan.  
Det spelades mycket fotboll också. Där 
hade vi stora framgångar framför allt på 
flicksidan. Cupsegrar i Kalles Kaviar cup 
och Vinter Ulven, dessutom finalplats i 
Ulva-Cupen.  
Till sist vill jag tacka alla i föreningen 
som gjort ett kanonjobb.                /red. 

Wembley, mannen som inte gjort ett inhopp på 8 år. Av Andreas Sjölander 



Nu har ett helt fotbollsår gått till ända. 
Det har varit fyllt av många positiva in-
satser t.ex. finalplatser i 3 st cuper, 2 st 
serievinnare och mycket mer, men fram 
för allt har det varit en otrolig uppslut-
ning av alla er barn och ungdomar.  

Att få komma till en avslutning och se 
80 barn och ungdomar samlade, att få 
dela ut deltagarpris till alla er. Det känns 
stort.  

Framför allt är det kul att se så många 
av er komma upp till Fagervi och träna 
flera ggr i veckan.  

Det märks att ni känner glädjen över att 
få vara en del av ett lag. Det är det som är 
viktigt. 

För att återgå till avslutningen så var 
det ett program som var hopsatt av u-
sektionen och spelarrådet. Jättebra jobbat 
ni i spelarrådet, tror att de flesta var nöj-
da med lekarna och pizzan. 

Vi fick hjälp med prisutdelningen av A-
lagstränaren Lars-Börje Andersson och 
spelarna Jimmy och Mikael Ingvarsson.  

Det var deltagarpris till alla från fot-
bollsskolan och uppåt. För de äldre var 
det även pris för 

• Träningsflit 
• årets lagkompis 
• årets framsteg 
I P-14 och F-14 delades årets pojklags-

spelare ut till Rasmus Fogelstöm och 
årets flicklagsspelare ut till. Malin Gus-
tavsson 

Jättebra kämpat av alla och jag hop-
pas att vi kommer att se er uppe på Fa-
gervi i vår igen. För vad vore FIF utan er. 
Och till er alla tränare vill jag rikta ett 
stort tack, jag vet att ni lägger ner mycket 
tid på våra barn och ungdomar. 

Till sist vill jag bara säga tack till alla 
föräldrar. Utan er hjälp kommer vi inte 
till matcherna, vi kan inte ha kiosken öp-
pen eller ha ett så stort arr som Hant-
verkscupen mm. 

STORT TACK 
Katarina Aling 

Katarina om U-avslutningen 

De prestigefyllda priserna Årets Pojklagspelare och Årets Flickfotbollspelare, som 
utses i de äldsta pojk/flicklagen gick i år till Rasmus Fogelström och Malin Gustavs-
son 

Lite priser förutom 
Årets Spelare 

F:14 
Träningspriser: Ellen Mårdberg, Ma-
ling Gustavsson, Amanda Andersson, 
Sabina Lindblad, Jonna Johansson, Feli-
cia Westerlund. 
Årets Framstegspris: Jonna Johansson 

P:14 
Träningspriser: Anton …..,Kristoffer 
Moberg, Jesper Waltersson, Robin Wal-
tersson, Rasmus Fogelström, Bobby Jo-
hansson, Linus Hasselqvist. 
Framstegspriser: Henrik Siberg och 
Sebastian Ferm 

F:12 1 och F:12 2 
Träningpriser: Jessica Lindblad, Emma 
Waltersson, Josefin Sorvari, Taylor 
Hansson, Emma Waltersson,  
Årets Lagkompis/Framstegspris: Han-
na Lövgren 
P:12 
Träningspriser: Alexander Waltersson, 
Mårten Ferm, Oskar Johansson, Johan 
Johansson, Pontus Andersson 
Årets Lagkompis/Framstegspris: Pon-
tus Andersson 

Ett mycket lättbakat bröd. 
Degen: 
Rör ihop 
1 paket blå jäst 
1 ½ msk salt 
11 dl vatten *    
Blanda i 
12 dl vetemjöl 
13 dl rågsikt 
2 dl grahamsmjöl 
2 - 3 dl kruska-kli (alt vetekli)Degen jä-
ser 60 min. 
Bakning: 
Vält upp degen på rikligt mjölad disk-
bänk (bakbord). 
Forma till en "korv" som delas på mitten 
till 2 limpor. 
Lägg limporna i en långpanna. 
Limporna jäser 30-40 min.  
Gräddning: 
15 - 20 min i 250 grader 
15 - 20 min i 175 grader 
Svalning: 
Lägg limporna på galler. Pensla/spraya 
rikligt med vatten omgående när Du tagit 
ut limporna ur ugnen. 
 

* Ljummet vatten. Om det blir för varmt 
motverkas jäsningen. Fyll på mer vatten 
om degen blir för stabbig. 
Den längre gräddningstiden ger mer 
skorpa på brödet.  

Per-Erik Sjölin  

Gubbalimpa från 
Fagersanna. 

Posten i Tibro 
sponsar 

FIF(L)AREN 
Det tackar vi för 



153 startande i Tomtepromenaden på Fagervi 

I år gick Tomtepromenaden på Fagervi, 
ett lyckat drag tydligen för det var en 
ökning med ett 30-tal från ifjol. Tidigare 
år har promenaden gått från affären till 
Strandstaden/JOL Möbler. 
Annars var det samma upplägg, man fick 
ett startkort att fylla i rätt svar på, under 
en slinga med olika stationer. Man kunde 
också tävla i bollkastning.  
Efter den korta promenaden fanns kaffe/
glögg att köpa och lotter givetvis. F-14 
laget sålde julkärvar  
 
Till slut lite vinnare:  
Bollkastning: Vuxna: 1:a Åke Arthurs-
son, 2:a Michaela Eriksson, 3:a Robinson 
Högstedt. Barn: Niklas Johansson. 

Katarina Aling, Pernilla Lundberg och Susanne Waltersson 
serverade kaffe/glögg. 

Här är priserna innan vinsterna delats ut, som vanligt gick alla 
lotter åt 

Medlemsantal i FIF (485):  
Vuxna: Lisa Waltersson 482,  
Barn: Emma Waltersson 484. 
 

Vinst på startnumret: Vuxen: Ove Tores-
son, Barn: Rebecca Sjöhem 
 

Skinkan: Lena Wallin 
 

Paket (tomte): Sigrid Grahn 
 

Glögg vuxen: Viktoria Johansson, Barn: 
Martin Wiktorin 

Fiskdamm fanns det också 

Tack! 
Tomtepromenadskommittén vill tacka 
KL-Livs och Kometen, som skänkt 
glögg och skinka. 

Bakre raden: Stefan Waltersson (trän), Henrik Siberg, Rasmus Fogelström, Jesper Waltersson, 
Sebastian Ferm, Anton Eklund, Johan Birgersson, Linus Hasselqvist, Erik Siberg, Roger Lind-
blad (trän), Jörgen Waltersson (trän). Främre raden: Oskar Johansson, Alexander Waltersson, 
Peter Wiberg, Fredrik Lundgren, Mårten Ferm, Kristoffer Moberg, Robin Waltersson, Bobby 
Johansson, Erik Birgersson, Simon Lindblad  

Fagersanna P-14 

Alexander Waltersson en av FIF: s stora 
målgörare i ungdomsfotbollen 

Kanslist 
Det verkar som vi äntligen kommer att få 
en kanslist, Stefan Lundberg ska inter-
vjua 2 stycken lämpliga personer inom 
kort, anställningen blir i så fall på 50%. 



Söndagen den 18 september 
arrangerade FiF 1-milavand-
ring i skogen ovanför Fagervi. 
Billingens Vandrarklubb, 

SLA och Västergötlands  Id-
rottsförbund har dragit igång 
vandringen för att "sätta 

Västra Götaland i rörelse". 
Vandringarna är 10 på våren 
och 
10 på hösten. Olika förening-

ar runt Billingen lägger ut 
spår och svarar för arrangem-
ang omkring promenaderna. 
Vandringarna går alltid sön-

dag fm med start 8.30 - 10.00 
och deltagarantal varierar 
mellan 150 - 200 personer 
beroende på väder och närhet 
till tätorten Skövde. 
Vandringarnas popularitet är 

i klart ökande. 
Det var första gången FiF 

stod som arrangör.  

Vårt spår: Start Fagervi - 
Krokeli - mot Smedstorp - ner 
till Stenbäcken, Kronovägen - 
Bommen - skogsvägen ner till 
Gustaf Lundströms - mot 
skjutbanan- förbi El-ljusspåret 
- Fagervi. 
Vi hade inte tur med vädret - 

småmulet och en stark kall 
blåst. 143 vandrare deltog. 
Vi fick mycket beröm för 

spåret, där vi fått med många 
vackra skogspartier och utsikt 
över Örlen. Vandringsavslut-
ningen gav många positiva 
kommentarer. 
Kaffe/bulle/ostsmörgås i vår 

nya fina klubblokal med ut-
sikt över våra välansade pla-
ner, där 57 barn och säkert 75 
- 100 föräldrar var i full gång 
med Barnolympiaden, var en 
fin reklam för Fagersanna . 

Per-Erik Sjölin 

Enmilavandring i Fagersanna. 

Efter vandringen serverade Per-Erik kaffe/the och gubbalimpa 
till vandrarna, receptet finns på annat ställe i denna skrift.. 

I Olympiaden deltog i år 57 barn, i grenarna längdhopp, 
höjdhopp, kast med sandpåse och 60 meter.  

Fagersanna-Olympiaden 

De olika åldersgrupperna tågar in till invigningen. 

Några glada deltagare, Alexander Kroon, Gustav Burman, 
Gabriel Ahlinder och Simon Arthursson. 

Medlemsavgifter 2006 
Senior Aktiv 15 år och uppåt 250:- 
Ungdom Aktiv 10-14 år 165:- 
Ungdom Aktiv 0-9 år 115:- 
Passiv Medlem  75:- 
Familj (Familj med hemmavarande barn t.o.m. 17 är) 550:- 

Det går bra att sätta in medlemsavgiften på 

Postgiro  66 21 44-5 
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Under hösten -05 har Ann-Mari Sorvari 
varit ledare för en gymnastik som skall 
innehålla rörelser för hela kroppen - dock 
löpning och hopp/studs skall ingå till 
mycket liten del.(därav namnet) 
Höstens gympa har varit ett prov, dels för 
att se om intresse finns för en LÄTT-
gympa,men också för att Ann-Mari skall 
utforma ett gympaprogram som anpassas 
till deltagarnas önskemål. 
Ett tiotal damer och några herrar har pro-
vat på och nu skall  utvärdering göras. 
1. Var programmet OK? 
2. Finns intresse för en fortsättning? 

Du som läser detta, kanske ej känt till 
Hopplösa gympan och vill vara med, om 
Ann-Mari fortsätter våren -06 
Ring tel. 20901 Ann-Mari eller 20218 
Per-Erik och meddela ditt intresse, eller 
för information. 
 

Tisdagar 19.00 - 20.00 i Ransbergssko-
lans gymnastiksal. 
Höstens Lättgympa avslutas 20 decem-
ber. 

Per-Erik Sjölin 

"Hopplösa Gympan!" 

Ann-Marie Sorvari lättgympans ledare 

Här nedan ser ni förslaget till en ny ar-
betsindelning inom Fagersanna IF.  Syf-
tet är att det skall bli tydligare ansvars-
område och enklare att veta vad vi skall 
göra inom de olika områdena. Genom att 
kunna vara tydligare med vad vi vill ha 
hjälp med att och vilken tid det kan tän-
kas ta, hoppas vi ni är fler som kan vara 
med och delta i arbetet med olika arran-
gemang inom vår förening. För vi behö-
ver bli fler för att kunna hålla arrange-
mangen igång och därmed göra vår ort 
lite mer levande! 
Vi behöver er. 

IDÉ TILL NY ORGANISATION 

Solvärme 
Styrelsen har beslutat att FIF ska satsa på 
solvärme i klubbstugan. Totalkostnaden 
hamnar nånstans mellan 55-60.tkr. Be-
räknad återbetalningsperiod: 5-6 år. Där-
efter en besparing på 10 tkr om året. 
Offert begärs från 3 firmor.  
Samtidigt är pengar avsatta till att för-
bättra varmvattnet. (Det ska bli lättare att 
ställa in rätt temperatur). 

För några år sen samlades sektioner, spe-
lare m.m. för att göra en önskelista på 
vad vi ska göra med vår anläggning. 
Önskemålen var många och de flesta 
trodde väl att inget skulle hända, men 
med facit i hand kan vi se att nästan allt 
är verklighet nu. 
Man ville ha utbyggd klubbstuga, stor-
bilds-TV, med champions league m.m. 
I året budgeteras det projektor-TV med 
Boxer abonnemang på lämpliga kanaler. 

Det gör att det inte bara kan bli Champi-
ons Leaguekvällar. 
Filmkvällar är ett annat användningsom-
råde. Det är meningen att klubbstugan 
ska användas. Slitas ut som Stefan 
Arthursson sa. 
Ett utomhus bordtennis bord är också 
med i budgeten. 
Andra idéer om vad vi ska använda Fa-
gervi till emottages tacksamt.  
Snacka med nån i styrelsen! 

Film och Fotbollskvällar 



Planer 
Byggnad 

Väg 
Städning 

Bidrag anl. 
Uthyrning 

Vaktmästare 

Spelarrekr 
Spelarintrod 

Info 
För. Träffar 
Arb.listor 

Nyrekryt led 
Skolkontakt 

Spelarråd 
Föräldraintr. 

Årsfest 
Fotbollsgala 
Filmkvällar 

Ch.leaguekväll 
Vildmarksäv. 

Fag. Bingo 
Bingo-lotto 

Lotter 
Aktiv.stöd 

Bidrag 
SISU-kont 

Inköp 
Bemanning 
Sortiment 

rigt                  Spelare 
Familje- 

kontakten 
Fagervi 

ttre 
tboll 

Lotter & 
bidrag 

Kiosk FIF-andan 

dskontakt 
harr sen 
inköp 
arkont 
r ungdom 

MÖTE 

Valberedning 

Revisorer 

relse 

Ekonomi 
Myndighetskontakt 
Rekrytering 
Föreningens arbetssätt och filosofi 
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P 12, serie 26 - (P 12 26) Vår 
Fagersanna IF 1  6 6 0 0 61-3 18 
Igelstorps IK  6 4 1 1 43-17 13 
Värings GoIF 1  6 3 1 2 29-21 10 
Tidans IF  6 3 0 3 11-19 9 
Moholms SK  6 1 3 2 17-17 6 
BK Trix 1  6 1 1 4 23-31 4 
Norra Fågelås IF  6 0 0 6 7-83 0
  
P 12 serie H 26 - (P 12 H 26) Höst 
Fagersanna IF 1  6 6 0 0 54-16 18 
Floby IF 1  6 4 1 1 43-17 13 
Vartofta SK  6 3 0 3 22-28 9 
Igelstorps IK  6 3 0 3 27-36 9 
Grolanda IF 1  6 1 2 3 18-24 5 
Tidans IF  6 1 1 4 14-34 4 
Värings GoIF 1  6 1 0 5 17-40 3
  
P 14, Serie 3 - (P 14 3)  Vår 
Värings GoIF  6 5 1 0 36-8 16 
Forsviks IF  6 5 0 1 57-7 15 
Fagersanna IF  6 4 0 2 26-16 12 
Tidans IF  6 3 1 2 17-13 10 
Moholms SK  6 2 0 4 11-39 6 
BK Trix  6 1 0 5 11-36 3 
Hörnebo SK 1  6 0 0 6 6-45 0
  
P 14 serie H 4 - (P 14 H 4)  Höst 
IFK Skövde FK 4  7 6 0 1 41-9 18 
IFK Falköping FF 2  7 5 1 1 25-12 16 
Weimer/Hassle-Torsö 7 4 1 2 24-19 13 
Fagersanna IF  7 4 0 3 21-25 12 
Lerdala IF  7 3 2 2 25-15 11 

Björsäters IF  7 2 0 5 19-33 6 
Tomtens IF  7 1 1 5 9-24 4 
Tidans IF  7 0 1 6 13-40 1
  
F 12 serie 62 - (F 12 62)  Vår 
Fagersanna IF 1  8 8 0 0 107-10 24 
Hörnebo SK 2  8 6 0 2 66-36 18 
IFK Hjo  8 6 0 2 45-18 18 
Igelstorps IK 1  8 5 0 3 45-21 15 
Valtorps IF 1  8 4 0 4 19-29 12 
Falköpings KIK 3  8 2 1 5 15-53 7 
Stenstorps IF  8 2 1 5 16-56 7 
BK Trix 1  8 2 0 6 17-37 6 
Korsberga/Fröjered 8 0 0 8 5-75 0
  
F 12 serie H 62 - (F 12 H 62)  Höst 
Fagersanna IF 1  8 7 0 1 70-9 21 
Hörnebo SK 2  8 6 0 2 51-18 18 
Igelstorps IK 1  8 5 1 2 33-17 16 
Mullsjö IF 1  8 5 1 2 28-13 16 
IFK Hjo  8 5 0 3 41-23 15 
Falköpings KIK 4  8 3 1 4 22-46 10 
Tomtens IF  8 2 0 6 14-42 6 
Kinnarp-Slutarps IF  8 0 2 6 12-53 2 
Vartofta SK  8 0 1 7 13-63 1 
 
F 14, serie 50 - (F 14 50)  Vår 
Våmbs IF 1  10 10 0 0 70-5 30 
Hörnebo SK 1  10 8 1 1 48-12 25 
Fagersanna IF 1  10 7 1 2 34-9 22 
Lerdala IF  10 6 1 3 32-23 19 
IFK Värsås  10 5 1 4 23-18 16 
Falköpings KIK 1  10 3 3 4 23-19 12 

Vartofta/Kinnarp 10 3 3 4 15-24 12 
Skultorps IF 1  10 2 2 6 11-29 8 
Mullsjö IF  10 2 0 8 10-62 6 
Ekedalens SK  10 1 2 7 13-41 5 
Floby IF  10 1 0 9 7-44 3 
 
F 14 serie H 50 - (F 14 H 50)  Höst 
Våmbs IF 2  9 7 1 1 42-7 22 
Hörnebo SK 1  9 7 1 1 33-11 22 
IF Weimer  9 5 2 2 28-16 17 
IFK Värsås  9 5 1 3 21-17 16 
Falköpings KIK 1  9 5 1 3 20-16 16 
Fagersanna IF 1  9 4 2 3 26-16 14 
Lerdala IF  9 4 0 5 20-18 12 
Mariestads BoIS 1  9 1 3 5 15-23 6 
Töreboda IK  9 1 0 8 7-56 3 
Gullspångs IF  9 0 1 8 8-40 1 
 
Div 5 Norra (4) - (H 5 N) 
Skultorps IF  22 18 1 3 54-18 55 
Töreboda IK  22 15 3 4 53-19 48 
Värings GoIF  22 12 6 4 54-27 42 
Jula BK  22 11 7 4 49-31 40 
Tidavads IF  22 11 2 9 48-42 35 
IFK Hjo  22 9 5 8 30-28 32 
Fagersanna IF  22 9 3 10 42-45 30 
Björsäters IF  22 6 5 11 31-43 23 
Fröjereds IF  22 5 7 10 38-48 22 
BK Trix  22 5 3 14 37-58 18 
IF Tymer  22 4 4 14 23-52 16 
Hörnebo SK  22 2 4 16 20-68 10
  



Skövde AIK vann Intersport/Möbelcupen 
Skövde AIK imponerade i 
den 24:e Möbelcupen och 
vann ganska enkelt. Vad sägs 
om följande vinstrad. Axvalls 
IF 4-1, Kvänums IF 4-3, 
Hangelösa IF 4-1, Värings 
GoIF 2-0, Skultorps IF II 2-0, 
Larvs FK 3-0, Våmbs IF 4-0 
och Tibro AIK 3-0 i finalen. I 
de första tre matcherna hade 
man 3 handikappstraffar mot 
sig. 
Fagersanna gick till slutspel 
efter resultaten Tibro AIK II  
1-0, IF Tymer 1-1 och BK 
Trix 1-0. Målskyttar för FIF: 
David Larsson, Jimmy Ing-
varsson och Micke Ingvars-
son. I slutspelet  blev det 0-2 
mot Våmb och Forsvik, där-
med var det god natt. 

Priser: 
1:a, Skövde AIK (Matsals-
möbel från Lundbergs Möbler 
värt 22.000- och 7.000:- på 
Intersport). 
2:a, Tibro AIK  (Skinnfåtölj 
med fotpall från JOL Möbler 
och UK Möbler värt 5.000:- + 
3.000:- på Intersport). 
3:e,  Våmbs IF och Töreboda 
IK. (1.000:- var på Intersport) 
Bästa div. 6-lag: Kvänums IF 
Bästa div. 5-lag: Larvs FK 
Bästa div. 4-lag: Våmbs IF 
Bästa utespelare: Charbel 
Abraham, Skövde AIK. 
Bästa målvakt: Fredrik Jo-
hansson, Töreboda IK 

Grupp  1 
Fagersanna IF 3 2 1 0 3-1 7 
BK Trix 3 2 0 1 8-3 6 
IF Tymer 3 1 1 1 5-3 4 
Tibro AIK 2 3 0 0 3 1-10 0 
BK Trix-IF Tymer     2-1 
Fagersanna IF-Tibro AIK 2  1-0 
IF Tymer-Fagersanna IF   1-1 
Tibro AIK 2-BK Trix    1-6 
Fagersanna IF-BK Trix    1-0 
Tibro AIK 2-IF Tymer    0-3 
Grupp 2 
Tidavads IF 2 3 2 1 0 5-2 7 
Skultorps IF 1 3 1 1 1 7-5 4 
IFK Hjo 2 3 1 1 1 3-4 4 
Hörnebo SK 1 3 0 1 2 4-8 1 
Tidavads IF 2-Hörnebo SK 1 2-1 
IFK Hjo 2-Skultorps IF 1   2-1 
Hörnebo SK 1-IFK Hjo 2   1-1 
Skultorps IF 1-Tidavads IF 2  1-1 
IFK Hjo 2-Tidavads IF 2   0-2 
Skultorps IF 1-Hörnebo SK 1 5-2 
Grupp  3 
Larvs FK 3 2 1 0 4-2 7 
IFK Skövde 2 3 2 0 1 3-1 6 

Tidans IF 3 1 1 1 3-3 4 
IFK Värsås 1 3 0 0 3 2-6 0 
Larvs FK-Tidans IF     1-1 
IFK Värsås 1-IFK Skövde 2  0-2 
Tidans IF-IFK Värsås 1    2-1 
IFK Skövde 2-Larvs FK   0-1 
IFK Värsås 1-Larvs FK    1-2 
IFK Skövde 2-Tidans IF   1-0 
Grupp  4 
Töreboda IK  3 2 1 0 10-3 7 
Värings GoIF 3 2 1 0 5-2 7 
Sköv. Kellef FC 3 1 0 2 2-5 3 
Essunga IS 3 0 0 3 4-11 0 
Värings GoIF-Essunga IS   3-1 
Skövde Kellef FC-Töreboda IK 0-3 
Essunga IS-Skövde Kellef FC 1-2 
Töreboda Ik-Värings GoIF  1-1 
Skövde Kellef FC-Värings GoIF 0-1 
Töreboda Ik-Essunga IS   6-2 
Grupp  5 
Tibro AIK 1 3 1 1 1 5-4 4 
Skultorps IF 2 3 1 1 1 5-5 4 
Stenstorps IF 3 1 1 1 3-3 4 
Borgunda IK 3 1 1 1 6-7 4 
Stenstorps IF-Borgunda IK  1-1 
Skultorps IF 2-Tibro AIK 1  1-1 
Borgunda IK-Skultorps IF 2  3-2 
Tibro AIK 1-Stenstorps IF  0-1 
Skultorps IF 2-Stenstorps IF  2-1 
Tibro AIK 1-Borgunda IK   4-2 
Grupp  6 
Valtorps IF 3 2 1 0 6-4 7 
Skövde AIK 2 3 2 0 1 13-5 6 
Hörnebo SK 2 3 1 0 2 5-12 3 
Korsberga IF 3 0 1 2 4-7 1 
Hörnebo SK 2-Korsberga IF  3-2 
Valtorps IF-Skövde AIK 2  3-2 
Korsberga IF-Valtorps IF   1-1 
Skövde AIK 2-Hörnebo SK 2 8-1 
Valtorps IF-Hörnebo SK 2  2-1 
Skövde AIK 2-Korsberga IF  3-1 
Grupp  7 
IFK Skövde 1 3 1 2 0 9-5 5 
N:a Fågelås IF 3 1 2 0 8-7 5 
Edsv./N Vånga 3 1 1 1 7-10 4 
Moholms SK 3 0 1 2 6-8 1 
Moholms SK-N:a Fågelås IF  1-2 
IFK Skövde 1-ENV FF    4-0 
N:a Fågelås IF-IFK Skövde 1 3-3 
ENV FF-Moholms SK    4-3 
IFK Skövde 1-Moholms SK  2-2 
ENV FF-N:a Fågelås IF   3-3 
Grupp  8 
Skövde AIK 1 3 3 0 0 12-5 9 
Kvänums IF 3 2 0 1 9-6 6 
Hangelösa IF 3 1 0 2 5-9 3 
Axvalls IF 3 0 0 3 2-8 0 
Kvänums IF-Hangelösa IF  4-2 
Axvalls IF-Skövde AIK 1   1-4 
Hangelösa IF-Axvalls IF   2-1 
Skövde AIK 1-Kvänums IF  4-3 
Axvalls IF-Kvänums IF    0-2 
Skövde AIK 1-Hangelösa IF  4-1 
Grupp 9 
Våmbs IF 3 2 0 1 8-7 6 
Kin.-Vedums IF 3 2 0 1 3-2 6 
IFK Hjo 1 3 1 1 1 4-4 4 
Redvägs FK 2 3 0 1 2 6-8 1 
Kinne-Vedums IF-Redvägs FK 2 1-0 

IFK Hjo 1-Våmbs IF     2-1 
Redvägs FK 2-IFK Hjo 1   2-2 
Våmbs IF-Kinne-Vedums IF  2-1 
IFK Hjo 1-Kinne-Vedums IF 0-1 
Våmbs IF-Redvägs FK 2   5-4 
Grupp 10 
FC Ryd 4 3 1 0 12-3 10 
Redvägs FK 1 4 3 1 0 10-3 10 
Forsviks IF 4 2 0 2 7-4  6 
IFK Värsås 2 4 0 1 3 1-6  1 
Ulvåkers IF 2 4 0 1 3 3-17  1 
IFK Värsås 2-Forsviks IF   0-1 
Ulvåkers IF 2-FC Ryd    2-6 
Redvägs FK 1-Ulvåkers IF 2  5-1 
FC Ryd-IFK Värsås 2    3-0 
Forsviks IF-Redvägs FK 1  0-2 
IFK Värsås 2-Ulvåkers IF 2  0-0 
FC Ryd-Redvägs FK 1    1-1 
Ulvåkers IF 2-Forsviks IF   0-6 
Redvägs FK 1-IFK Värsås 2  2-1 
Forsviks IF-FC Ryd    0-2 
Grupp 11 
Ulvåkers IF 1 4 3 0 1 14-5 9 
Alingsås FK 4 2 1 1 7-7 7 
Igelstorps IK 4 1 2 1 6-7 5 
Tibro AIK 3 4 1 1 2 9-11 4 
Tidavads IF 1 4 0 2 2 3-9 2 
Ulvåkers IF 1-Igelstorps IK  4-2 
Tibro AIK 3-Tidavads IF 1   1-1 
Alingsås FK-Tibro AIK 3   2-6 
Tidavads IF 1-Ulvåkers IF 1  1-4 
Igelstorps IK-Alingsås FK   0-0 
Ulvåkers IF 1-Tibro AIK 3   5-0 
Tidavads IF 1-Alingsås FK   0-3 
Tibro AIK 3-Igelstorps IK   2-3 
Alingsås FK-Ulvåkers IF 1   2-1 
Igelstorps IK-Tidavads IF 1  1-1 
 

Gruppspel slutspelet: 
Fagersanna IF-Våmbs IF    0-2 

Skövde AIK I-Värings GoIF  2-0 
Skultorps IF I-Skövde AIK II  0-0 
Forsviks IF-Fagersanna IF   2-0 
Alingsås FK-Larvs FK    1-2 
IFK Skövde I-Ulvåkers IF I  3-0 
Tibro AIK I-BK Trix    2-1 
Ulvåkers IF I-IFK Skövde II  1-1 
BK Trix-Kinne-Vedums IF   0-2 
IFK Skövde II-IFK Skövde I  0-3 
Igelstorps IK-Tidavads IF II  1-4 
FC Ryd-Skultorps IF I    0-1 
Larvs FK-N:a Fågelås IF   1-0 
Våmbs IF-Forsviks IF    1-0 
N:a Fågelås IF-Alingsås FK  1-0 
Skövde AIK II-FC Ryd    2-3 
Skultorps IF II-Skövde AIK I  0-2 
Töreboda IK-Kvänums IF   1-1 
Tidavads IF II-Valtorps IF   1-3 
Kvänums IF-Redvägs FK I   1-0 
Valtorps IF-Igelstorps IK   0-1 
Redvägs FK I-Töreboda IK  0-2 
Kinne-Vedums IF-Tibro AIK I 0-1 

Kvartsfinaler 
Våmbs IF-Skultorps IF I   1-0 
Larvs FK-Skövde AIK I   0-3 
Töreboda IK-IFK Skövde I   5-4 
efter straffar 
Tidavads IF II-Tibro AIK I   0-1 

Semifinaler 
Våmbs IF-Skövde AIK I   0-4 
Töreboda IK-Tibro AIK I   1-2 

Final 
Skövde AIK I-Tibro AIK I   3-0 
 

Detta var kanske den sista 
Möbelcupen, som spelades 
med Five-A-Side reglerna. 
Det ryktas att nästa år sanktio-
neras endast det nya Futsal. 
Det innebär inte så stora skill-
nader, tror vi. De största är att 
det ska dömas straff efter ett 
antal frisparkar, de slås från 
10 m. Dessutom är skulder-
tacklingar förbjudna, samt lite 
ändringar i tillbakaspel till 
målvakt.  Ann Moberg och Kenneth 

Johansson, var en grupp av 
många, som skötte den viktiga 
uppgiften att ta upp entré. 



Testmatch och avslutning  

Efter matchen vankades bastu och bubbelbad, biljard, pingis, 
"tips-extra" innan maten serverades. Därefter delades ett antal 
priser ut. Sen bar det av ut i Skövdes nöjesliv. 

Jacob Lindroth, berättar en fantastisk historia om lille Gustav 7 
år från Igelstorp, som har bytt favoritlag från Djurgården till 
Fagersanna 

Detta gänget fick priser för 
sina insatser i år. Dennis Bu-
stad avtackades som tränare 
och fick en fin balanspirk av 
LB, som man garanterat inte 
ska få fisk på. 

Martin Strandell fick välför-
tjänt pris som årets överrask-
ning, han har faktiskt i år flera 
90 minuters matcher, dessut-
om fick han 200 matcher tall-
rik, Det fick också Jimmy 
Eriksson, som tyvärr inte kun-
de komma. Mats Hasselqvist 
fick 600 matcher tallrik.  

Niklas Harnesk, Jimmy och 
Micke Ingvarsson fick trä-
ningspris.  

Danne Eriksson fick årets 
spelare. 

Marko Nurkkala som van-
ligt skyttekung.  

LB fick en fin ficklampa av 
spelarna, som tur var kunde 
pryl-Dennis förklara finesser-
na med den.  

Ett energi "pris" i form av 
en säck potatis fick Martin 
Hermansson och Jimmy Ing-

FIF:s två första nyförvärv, som ritade på övergångshandlingar-
na i dag, från vänster David Larsson och Linus Strand två unga 
killar födda 86 från Tibro AIK. Här tillsammans med Erik Bu-
stad, som nästan är ett nyförvärv, han kom ju från IFK Skövde 
efter halva säsongen i år. 

Martin Hermansson och Jimmy Eriksson med sina potatissäck-
ar. 

varsson, så de ska orka 
springa lika mycket nästa 
säsong.  

Årets Lund priset, i år ingen 
tvekan vem som skulle få det. 
Fotbollsektionens ordförande 
Per Larsson. Motivering, han 
var lagledare i bortamatchen 
mot Väring, och lyckades 
med bedriften att ta med P-14 
laget matchställ, som blev 
ganska tighta på de välväxta 
A-lagspelarna. 

Till sist kan tilläggas att det 
är en härlig stämning i trup-
pen nu, några nya unga killar 
kommer hit, och inget defini-
tivt avhopp. Några har tänkt 
sluta, men lämnat dörren på 
glänt. Harry har väl fått anbud 
från varenda klubb i Skara-
borg (Skövde AIK, Ulvåker, 
IFK Skövde, Tibro AIK) 
men.......  

Älgarås Tryckeri 



Martin Strandell vann längd, kula och 
blev 4:a i spjut, det gör honom till kung i 
dagen fri idrotts grenar.  
Men nu var det inte enbart fri idrott. 
Dagen efter drömmatchen mot Tymer, 
hade FIF seniorerna en femkamp, med 
efterföljande gemensam middag och 
kvalfotboll  Sverige-Bulgarien. 
Spelarna delades upp i två lag, som sedan 
tävlade mot varandra. Det blev ett lag 
med ungtupparna mot ett 30+ lag med 
undantag för Herman. I första grenen där 
det gällde att göra en kvadrat med lika 
långa sidor av ett hopknutet rep. Med 
förbundna ögon för att göra det lite svå-
rare. Här imponerade gamlingarna och 
lyckades efter drygt 9 minuter. Strandell, 
Jacob och Dennis var mest aktiva i grup-
pen, vem som kom på den smarta lös-
ningen, vet jag inte. 
Ungdomarna hade svårare att enas, men 
hade Hansson fått styra kanske de lyck-
ats. 
I kula och spjut vann också 30+ gänget 
medan de unga vann längd. 

Dennis Bustad får på en bra träff i spjut, påhejad sina lagkam-
rater Danne Eriksson i kula, medan Jakob Lindroth snusar upp sig 

Niklas Harnesk, drämmer till med vad som såg ut att bli seger-
stöten, men Martin Strandell lyckades till slut gå förbi. 

Jimmy Ingvarsson i ett av de bättre längdhoppen 

I sista grenen där lagen släpptes iväg utan 
klocka/telefoner för att hämta kvällens 
tilltugg, för att vara tillbaka efter exakt 
20 minuter vann lag 2 med Dennis som 
tidsansvarig, endast 25 sekunder sen.  
Det gjorde att de gamle vann med 4-1. 
Sen var det dags för fotboll och den re-

dan tidigare höga stämningen, blev inte 
sämre av att Sveriges mål trillade in. 
Efter dusch drog gänget in till stan för 
vidare övningar, men det är ingenting 
som vi tar upp här.  

Text o Foto ”Postis” 

30+ laget lyckades med en variant i rep-
övningen, även om det inte ser så bra ut 
här. 

Femkamp m.m. 

Martin Strandell visade oanade talanger 
i kastgrenarna, som han vann. Fyra i 
längd duger också.  



Lite från förr 
Jag har varit på SLA och läst två gamla 
årgångar och hittade då följande om Fa-
gersanna. Det kommer mer på hemsidan 
vad det lider. 
I maj 1930 annonserades om vårfäst. Det 
var tydligen vanligt med fest på lördagen, 
matcher och fest på söndagen igen, för 

Denna annons från juli 1924, alltså en månad innan FIF bildades, visar att vi hade 
filmförevisning vid Fagersanna station. Nu pratar vi om att starta filmkvällar på Fa-
gervi, ja det är kanske inte så annorlunda ändå ... 

Fagersanna deltog i seriespel för första gången säsongen 1929-30. Serien spelade 
höst/vår på den tiden och gjorde så fram till 1957.  

samma upplägga var det på sommarfes-
ten i juli samma år. 

Olle Edh en av våra trognaste supportrar 
har efter en tids sjukdom lämnat oss. Olle 
har tyvärr inte kunnat närvara på våra 
matcher i år, till stor saknad. Han hade 
alltid ”åsikter” om spelare och framför 
allt domarna, med glimten i ögat.  
Olle flyttade till Fagersanna som pensio-

när för omkring 25 år sen, gammal mili-
tär från Karlsborg, född i Nybro.  
Blev omgående FIF supporter, även om 

han också hade kvar hjärtat för KBK/
Trix, jag fick aldrig klart för mig vilka 
han höll på när lagen möttes. 
Jag körde posten hos Olle när han flytta-

de in ovanför Ransbergs Skola, i om jag 
minns rätt hustru Birgits barndomshem.  
 Åtskilliga gånger bjöd Birgit på kaffe 

vid köksbordet, Olle hade alltid några 
historier att berätta från militärtiden, eller  
jakten i Undenästrakten, jag som är en 
godtrogen person, tror alla berättelser var 
sanna.  
Jakt och viltvård var ju den största pas-

sionen, därför var det en stor besvikelse 
när han inte kunde vara med på älgjakten 
hösten 2003.  
På senare år har jag bara kört postturen 

hos Olle sporadiskt. Olle som var ute 
med hunden vid den tiden på dagen, vän-
tade vid postlådan och jag möttes alltid 
av hälsningsfrasen. 
- ”Jaha nu har dom fått ta till den gamle 

igen”, besviken givetvis, han väntade ju 
på någon av de trevliga tjejerna som bru-
kade komma. 
Sen följde alltid en kvarts munhuggande 

innan man kom iväg. 
Jag tittar fortfarande efter Olle när jag 

kommer. Sen infinner sig en stor tomhet 
och saknad, men också en glädje över de 
goda minnen som poppar upp.  
Det  händer att jag glömmer postutdel-

ningen ett tag, missar några lådor och får 
vända tillbaka. 

Ingemar ”Postis” Berg 

Olle har lämnat oss 



Begränsad eftersändning 
Vid definitiv eftersändning åter-
sänds försändelsen med den nya 

adressen på baksidan 
 

Porto betald 
Taxe percue 

Sverige A 
A-Laget 2005 

Bakre raden: Lars-Börje Andersson (tränare), Mikael Ingvarsson, Niklas Harnesk, Martin Hermansson, Martin Hansson, Erik Bu-
stad, Jonas Kling, Emil Klingström, Marcus Hasselqvist (lagledare) 
Främre raden: Michael Linder, Jimmy Ingvarsson, Jacob Lindroth, Dennis Bustad, Hasse Carlén, Marko Nurkkala, Danne Eriks-
son. Saknas på bilden av höstens spelare: Jimmy Eriksson, Martin Strandell, Johan Carlsson, Mats Hasselqvist, Martin Bustad, 
Fredrik Larsson. 

Nicklas Thulin ny hjälptränare och några nya spelare 

Nicklas Thulin kommer att assistera 
Lars-Börje Andersson nästa säsong. 
Nicklas ska också spela är det tänkt. 
Nicklas kommer närmast från Tibro AIK, 
där han gjort två säsonger, har innan dess 

spelat i bl.a. Landskrona Bois och Karls-
lunds IF i Örebro. Är ändå inte äldre än 
26 år. 
Tre andra spelare har också skrivit på i 
dagarna. David Larsson och Linus Strand 
två 19 åringar från TAIK och Oscar 
Daggberg BK Trix. Oscar har FIF som 
moderklubb, han spelade här som pojk-
lagspelare, vilket han nästan är fortfaran-
de.  
David och Linus var med och spelade 
redan i Möbelcupen, där David var en av 
målskyttarna. 
Vi har ytterligare några spelare på gång, 
yngre killar det också, men ingenting är 
klart än. 
Andra nyheter är att vi har anmält ett U-
lag till spel i Reservlagsserien, samt att 
Marcus Hasselqvist återkommer som 
lagledare i A-laget. Så nu kanske vi slip-

per spela i P-14:s matchställ. 
Till sist en hälsning till alla spelare: 
Glöm inte inventeringen på KL-livs i 
Fagersanna. Vi samlas kl. 17.00 vid affä-
ren. Den 2 januari 2006. 

David Larsson och Linus Strand, två nya 
unga killar från Tibro AIK 


